
 

Dz-02.0021.1.2017 

 

Uchwała Nr XXVIII/198/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej zadania pn. „Koncepcja budowy ścieżki rowerowej od ul. 

Powstańców wzdłuż ul. Strzelców i Lublańskiej do estakady wraz z dostosowaniem 

tunelu łączącego ul. Brogi – Rakowicka do ruchu rowerowego w Krakowie” 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie zadanie pn. „Koncepcja budowy ścieżki rowerowej od ul. 

Powstańców wzdłuż ul. Strzelców i Lublańskiej do estakady wraz z dostosowaniem tunelu 

łączącego ul. Brogi – Rakowicka do ruchu rowerowego w Krakowie” na obszarze Dzielnicy 

II Grzegórzki. 

 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami 

 

 
 


